Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V созыва

Решение

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «Об утверждении правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское, финансируемых за счет средств местного бюджета Муниципального образования
Новоизмайловское Санкт-Петербурга»
В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 21 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.01.2008 № 2 «Об утверждении правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское, финансируемых за счет средств местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское Санкт-Петербурга» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 3 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«Продолжительность дополнительного отпуска, предоставляемого работникам с ненормированным рабочим днем, не может быть менее 3 и более 10 календарных дней. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.».

1.2.  Абзац второй пункта 4 Приложения к Решению исключить.
2. Исчислять  в соответствии с требованиями пункта 3 Приложения к Решению (в редакции настоящего Решения Муниципального Совета МО Новоизмайловское) продолжительность ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков за ненормированный служебный день, предоставляемых муниципальным служащим органов местного самоуправления МО Новоизмайловское, замещающим должности муниципальной службы на день вступления в силу Федерального закона от 01.05.2017 № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», начиная с их нового служебного года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

            С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 92-05
от 28 июня 2017 года